PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 5.788 DE 07 DE JULHO DE 2023.
(Projeto de Lei n°204/2021, do Ver. Luciano Firmino Vieira).

Declara de Utilidade Pública a 'Associação Agape".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte LEI:

Art. 10  É declarada de Utilidade Pública a "Associação Agape", inscrita no
CNPJ/MF sob o n°32.832.327/0001-16.

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mogi Guaçu, 07 de Julho de 20,.23'Ano 1461)da Fundação do Município, em
09 de Abril de 1877".

RODRIGO F$SETTI
PREFEITO

Encamijjjadà publicação na data supra.

CH FE DE GABINET' DO PREFEITO